EXTRATO DE ASSINATURA DE CONTRATO
ADMINISTRATIVO

INEXIGIBILIDADE Nº04/2021

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE VIÇOSA - CISMIV, pessoa jurídica de
direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
02.326.365/0001-36, com endereço na Rua José dos Santos, 120,
Viçosa, Minas Gerais, neste ato representada pela Secretária
Executiva do CISMIV, Andréa Lopes da Silva Gonçalves, no
exercício de delegação de atribuição determinada pelo
Presidente do CISMIV, Exmo. Sr. Luiz Henrique Macedo
Teixeira, torna público o ato de assinatura do termo contrato nº
19/2024, inexigibilidade 01/2024, no processo n º 02/2024, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de consultoria e assessoria em Contabilidade Pública,
compreendendo atividades de assessoria contábil e financeira,
incluindo a cessão de uso de sistema informatizado (software
SaaS) e suporte, com a empresa ADPM ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA PARA MUNICÍPIOS LTDA, pessoa jurídica de
direito privado inscrita no CNPJ sob o nº: 02.678.177/0001-77,
representada pelo Sr. Rodrigo Silveira Diniz Machado
sócio/presidente, portador da carteira de identidade nº
MG-12.209.365, CPF nº 012.388.376-89, conforme termos e
condições estabelecidas no instrumento contratual supracitado:
Data da assinatura 01 de março de 2024: Vigência: De 01 de
março de 2024 a 28 de fevereiro de 2025.

1

		2024-03-04T15:37:37-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO:02326365000136